
 

Ogłoszenie nr 540548835-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.  
Wisznice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 768890-N-2020  
Data: 18/12/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Wisznice, Krajowy numer identyfikacyjny 30237753000000, ul. ul. Rynek  35, 21-
580  Wisznice, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833 782 102, e-mail 
kwierzchowski@wisznice.pl, faks 833 782 039.  
Adres strony internetowej (url): www.wisznice.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  
Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Wisznicach Krótki opis: 1. Przedmiot zamówienia wg CPV obejmuje: 
45000000-7 Roboty budowlane 45330000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, 
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 31524000-5 
Oprawy oświetleniowe sufitowe i ścienne 2. Zakres rzeczowy zamówienia: Zakres prac 
obejmuje montaż pompy ciepła o mocy 80kW wraz z wykonaniem szesnastu odwiertów, 
montaż instalacji wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła oraz klimatyzacji, wymianę 
istniejącego oświetlenia na oświetlenie LED. Czas trwania lub termin wykonania: Część 1 – 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Wisznicach do dnia 15.02.2022 r. Kryteria 
oceny ofert: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Długość okresu gwarancji 40,00 Część nr: 2 
Nazwa: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Horodyszczu. Krótki opis: 1. 
Przedmiot zamówienia wg CPV obejmuje: 45000000-7 Roboty budowlane 45453000-7 
Roboty remontowe i renowacyjne 45321000-3 Izolacja cieplna 45443000-4 Roboty 
elewacyjne 45421100-5 Instalowanie drzwi i okien i podobnych elementów 45331100-7 
Instalowanie centralnego ogrzewania 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 31524000-
5 Oprawy oświetleniowe sufitowe i ścienne 09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne 2. 
Zakres rzeczowy zamówienia: Zakres prac obejmuje docieplenie ścian w technologii lekkiej 
mokrej, docieplenie stropu wełną, wymianę okien i drzwi zewnętrznych, modernizację 
instalacji grzewczej, wymianę grzejników, wymianę istniejącego oświetlenia na oświetlenie 
LED, montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 7,68 kWp. Czas trwania lub termin 
wykonania: Część 2 – Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Horodyszczu do 
dnia 30.09.2021 r. Kryteria oceny ofert: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Długość okresu 
gwarancji 40,00  
 
 

Wójt  
 

       Piotr Dragan 
 
 
 
 


